



Koneru Lakshmaiah Education Foundation

(Category -1, Deemed to be University estd. u/s. 3 of the UGC Act, 1956)

Accredited by NAAC as 'A++' ❖ Approved by AICTE ❖ ISO 9001-2015 Certified

Campus: Green Fields, Vaddeswaram - 522 302, Guntur District, Andhra Pradesh, INDIA.

Phone No. 08645 - 350200. www.klef.ac.in; www.klef.edu.in; www.kluniversity.in

Admin Off: 29-36-38, Museum Road, Governorpet, Vijayawada - 520 002. Ph: +91 - 866 - 3500122, 2577715, 2576129

Ref: KLEF/REG/Hobby Clubs/2018-19

1st February, 2019

Orders of the Vice Chancellor dt.01.02.2019

CIRCULAR

Sub: Conducting of "Movie Magic-19" by Hobby Clubs (Chalana Chitra Club) on 15-02-2019 - Reg.

Ref: Letter dated 30-01-2019 from Dr.R. Subhakara Raju, Prof. In-charge, Hobby Clubs, forwarded by Dr.K.Ravindranath, Assoc.Dean-Extension Activities and Dr.Habibulla Khan,Dean (Student Affairs).

This is to inform all the students and staff that Hobby Clubs (Chalana Chitra Club) is conducting "Movie Magic-19" a State level short film competition on 15.02.2019 (Friday) as per the details given below

Categories of Competitions: 1. Short Film

2. Photography

3. Dub Smash

Venue : Peacock Hall

Date and Time : 15.02.2019 from 9.00 a.m. to 4.00 p.m.

All the interested students can participate in the above events.


HODs are requested to bring this information to the notice of all the students of their respective departments.

Encl: Brochure

To

All students (by mail)

All faculty (by mail)


REGISTRAR
PROF. T. UMA MAHESWARA RAO
REGISTRAR

Mail & Hard copy to: Hon'ble President, KLEF

Mail to: Hon'ble Vice-Presidents, KLEF

Mail & Hard copy to: Hon'ble Chancellor / Hon'ble Pro Chancellor / Hon'ble Vice-Chancellor

Mail & Hard copy to: OSD to Hon'ble Chancellor-Dr.K. Subrahmanyam

Mail & Hard copy to: Pro Vice-Chancellor (Administration)-Dr.N.Venkatram / Pro Vice-Chancellor (Academics)-Dr.GPS Varma

Mail to Chief Coordinating Officer-Dr.A. Jagadeesh / Chief Coordinating Officer of Examinations-Dr.K.J.Babu

Mail to: Special Officer -Dr.A. Vani, / Special Officer (Academic Audit) - Dr.A.Anand Kumar / Special Officer (Research Audit) &

Head (Research Consultancy & Smart Campus)-Dr.Vinay Kumar Mittal

Mail to: Advisor-Quality for KLU and In-charge of Hyderabad Off-campus & Administrative Office - Prof. K.Koteswara Rao

Mail to: All Advisors / All Deans / All Principals / All Directors / Additional Dean / All Associate Deans / Deputy Deans

Mail to: Controller of Examinations-Dr.A.S.C.S.Sasry



This
FEB-15 TH



CHALANA CHITRA CLUB

PRESENTS

MOVIE MAGIC - 19

A STATE LEVEL SHORT FILM COMPETITION
SHORT FILMS, PHOTOGRAPHY, DUBS

Venue: Peacock Hall, C lobby

KL Deemed to be University, Green Fields, Vaddeswararam

Convener

Dr. Habibullah Khan
Dean Student Affairs

Event In-charge

Dr. R. Subhakar Raju
Prof. incharge
Hobby Club

Co-Covener

Dr. K. Ravindranath
Associate Dean
Extension Activities

Program Manager

Mr. John Adhinarayana
Asst. Prof Cams Dept.

Student Co-ordinators **E. Pujitha** **K. Prem Kishore** **P. Sarath**
9030613032 8142686800

Follow us-  /chalanachitraclub





Koneru Lakshmaiah Education Foundation

(Category -1, Deemed to be University estd. u/s. 3 of the UGC Act, 1956)

Accredited by NAAC as 'A++' ❖ Approved by AICTE ❖ ISO 9001-2015 Certified

Campus: Green Fields, Vaddeswaram - 522 302, Guntur District, Andhra Pradesh, INDIA.

Phone No. 08645 - 350200; www.klef.ac.in; www.klef.edu.in; www.kluniversity.in

Admin Off: 29-36-38, Museum Road, Governorpet, Vijayawada - 520 002. Ph: +91 - 866 - 3500122, 2576129.

Dt:15-02-2019

Movie Magic -19

The Mega Event Movie Magic-19 of Chalana Chitra Club has been conducted successfully in a grand way with a participation of more than 30 entries. The renowned film director Trinadharao Nakkina who has directed (Hello guru Prema kosame, Nenu Local, Nuvela nenila) movies has been invited as chief guest. He shared his experiences with the students and also he has suggested the students to enter the cine filed only after the completion of Degree so that they can command good respect. He also praised the efforts that are being made by the Hobby Clubs in K L E F by providing the opportunity to all the students as per their interest. He focused on camera man while producing short films through camera to capture more greenery rather than roads and buildings. He felt very happy for having been invited to the K L E F As chief guest for which he expressed his gratitude. The Chief Guest is honored as per the protocol of K L E F.

Short film Winners:-

1st prize- Raguvamsa ramya sugunala seethamma

K. Surendra Kumar

2nd prize – Ayush- Eshwar Cams department

3rd prize- Love Teen

Betu Hari Krishna

Dubsmash Winners:-

1st prize- N. Devi Vara Prasad

2nd prize- M. Sandhya

3rd prize- K. Manikanta

Photography Winners:-

1st prize – P. Sarath Naga Sai Ram

2nd prize – S. Dora Babu

Event Photos:-



Poster release of the event 15.02.2019



Chief guest speech on 15.02.2019



Felitation to Chief Guest by Dena -SA on 15.02.2019



Participants receiving certificates on 15.02.2019



Vaddeswaram, Andhra Pradesh, India
CJRF+932, KL UNIVERSITY, Vaddeswaram, Andhra Pradesh
Lat 16.440764
Long 80.622684
15-02-2019 04:16 PM GMT

Gathering of Participants on 15.02.2019





CERTIFICATE

OF PARTICIPATION

This certificate is proudly presented to

N. Devi Varja Prasad

**For participating in Movie Magic -19
Conducted by Chalana Chitra Club on 15-06-2019 at KL University**

Rskj
**DR. R. SUBHAKAR RAJU
PROF. INCHARGE HOBBY CLUBS**

Hee
**DEAN
STUDENT AFFAIRS, KLEF**

Model Certificates

Press Report:-

సమాజానికి లభ్యు చిత్రాలు సందేశం కావాలి



దర్శకులు త్రినాథరావుతో విద్యార్థులు

వడ్డేశ్వరం(తాడేపల్లి)న్యూస్టుడె: కేఎల్ విశ్వవిద్యాలయంలో జరుగుతున్న మూవీ మ్యూజిక్ 2కే-19 లఘుచిత్ర పోటీలు శనివారంతో ముగిశాయి. ముఖ్య అతిథిగా హాజరైన దర్శకులు త్రినాథరావు మాట్లాడుతూ సమాజానికి లభ్యుచిత్రాలు సందేశం కావాలని సూచించారు. విద్యార్థుల్లో ఉన్న ఆలోచనాశక్తి సమాజానికి ఉపయోగపడే విధంగా రూపొందించాలని సూచించారు. లఘుచిత్రాల్లో గెలుపొందిన విద్యార్థులకు బహుమతులు అందజేశారు. రఘువంశ రమ్య, సుగుణాల సీతమ్మ చిత్రానికి మొదటి బహుమతి లభించింది. ప్రొవైన్స్ చాన్సలర్ రామకుమార్, రిజిస్ట్రార్ లక్ష్మీకాంతం, విద్యార్థి సంక్షేమ విభాగాధిపతి డాక్టర్ హబీబుల్లాఖాన్ తదితరులు పాల్గొన్నారు.

Paper : Eenadu(District)
Page no : 9
Date : 17-02-2019

సినిమాలతో సమాజంలో మార్పు తేవచ్చు

● దర్శకుడు త్రినాథరావు

వడ్డేశ్వరం(తాడేపల్లి), పిఠాపరి 16: సినిమాల ద్వారా సమాజంలో, వ్యక్తులలోనూ మార్పు తేవచ్చునని సిని దర్శకుడు నక్కిన త్రినాథరావు అన్నారు. శనివారం వడ్డేశ్వరంలోని కేఎల్ డిమ్స్ యూనివర్సిటీలో చలన చిత్ర క్లబ్ ఆధ్వర్యంలో మూవీ మ్యూజిక్- 2019 పేరిట నిర్వహించిన లఘు చిత్ర పోటీల కార్యక్రమానికి ఆయన ముఖ్య అతిథిగా హాజరయ్యారు. ఈ సందర్భంగా త్రినాథరావు మాట్లాడుతూ కష్టపడేతత్వం, అంకితభావంతో పాటు ప్రతిభ ఉంటే ఏ రంగంలోనైనా రాణించవచ్చన్నారు. చలనచిత్ర రంగంలో జయపజయాల సర్వసాధారణమన్నారు. స్నేహం, ప్రేమ, పౌరాణికం, చారిత్రాత్మకం

ఇలా అనేక కోణాలలో లఘుచిత్రాలు తీయవచ్చని విద్యార్థులకు సూచించారు. చిత్రీకరణకు సంబంధించి కథ, స్క్రిన్ ప్లే, సాంకేతిక అంశాల ప్రాధాన్యం గురించి వివరించారు. లఘుచిత్ర పోటీలకు వివిధ కళాశాలల నుంచి 30 జట్లు వచ్చాయి. రఘువంశ రమ్య సుగుణాల సీతమ్మ అనే లఘుచిత్రానికి ప్రథమ బహుమతి లభించింది. అనంతరం విజేతలకు త్రినాథరావు బహుమతి ప్రదానం చేశారు. కార్యక్రమంలో ప్రొ వైన్స్ చాన్సలర్ డాక్టర్ ఎ.రామకుమార్, రిజిస్ట్రార్ ఆర్ఆర్ లక్ష్మీకాంతం, డీన్ డాక్టర్ హబీబుల్లా ఖాన్, అసోసియేట్ డీన్ రవీంద్రనాథ్, హబీ క్లబ్స్ ఇన్చార్జి డాక్టర్ సుభాకరరాజు తదితరులు పాల్గొన్నారు.



విజేతలకు బహుమతులు అందిస్తున్న దర్శకుడు త్రినాథరావు

Paper : AndhraJyothi(District)
Page no : 15
Date : 17-02-2019

ఘనంగా రాష్ట్ర స్థాయి లఘుచిత్ర పోటీలు



దర్శకుడు త్రినాథరావును సత్కరిస్తున్న అధ్యాపకులు

తాడేపల్లిరూరల్(మంగళగిరి): మూవీమ్యూజిక్ -2కే19 పేరిట రాష్ట్రస్థాయి లఘుచిత్ర పోటీలు కేఎల్ విశ్వవిద్యాలయంలో చలనచిత్ర క్లబ్ ఆధ్వర్యంలో శనివారం ఘనంగా జరిగాయి. ముఖ్యఅతిథి ప్రముఖ దర్శకులు నక్కిన త్రినాథరావు మాట్లాడుతూ కష్టపడేతత్వం, అంకితభావంతో పాటు ప్రతిభ ద్వారా ఏ రంగంలోనైనా విజయం సాధించవచ్చని చెప్పారు. చిత్రీకరణకు సంబంధించిన కథ, స్క్రిన్ ప్లే, సాంకేతిక అంశాలు తదితరాల ప్రాముఖ్యతను విద్యార్థులకు వివరించారు. సినిమాల ద్వారా సమాజంలో, వ్యక్తుల్లోనూ మార్పు తీసుకురావచ్చని చెప్పారు. స్నేహం, ప్రేమ, పౌరాణికం, చారిత్రాత్మకం ఇలా అనేక కోణాల్లో లఘుచిత్రాలు తీయవచ్చన్నారు. లఘుచిత్రాల పోటీల విజేతలకు ఆయన బహుమతి ప్రదానం చేశారు. లఘు చిత్ర పోటీల్లో వివిధ కళాశాలల నుంచి 30 జట్లు పాల్గొన్నాయని చెప్పారు. కార్యక్రమానికి ప్రొ వైన్స్ చాన్సలర్ డాక్టర్ ఎ.రామకుమార్, రిజిస్ట్రార్ ఆర్ఆర్ లక్ష్మీకాంతం, విద్యార్థి సంక్షేమ విభాగాధిపతి డీన్ డాక్టర్ హబీబుల్లాఖాన్, అసోసియేట్ డీన్ రవీంద్రనాథ్, హబీ క్లబ్స్ ఇన్చార్జి డాక్టర్ సుభాకరరాజు పాల్గొన్నారు.

Paper : Saakshi(District)
Page no : 6
Date : 17-02-2019

In KLEF Shot film, Photography competitions conducted in the name of Movie Magic-19, Director Trinatha Rao Attended this events as a Chief Guest, He shared his experiences with the students and also he has suggested the students to enter the cine filed only after the completion of Degree.

S.NO	ID Number	Name of the Student	Branch	Year	Signature
1	180040041	G. Hema Lakshita	ECE	1 Year	Lakshita
2	180030513	P. Akshitha	ECE	1 Year	Akshitha
3	160550013	J. Teenu Reddy	BALLB	111 year	Teenu
4	180030015	v. Manika	CSE	1 year	Manika
5	180030471	R. Akatsha	CSE	1 year	Akatsha
6	180030492	T. Manika	CSE	1 YEAR	Manika
7	180040249	M. Teja Sai	ECE	1 YEAR	Teja
8	180040108	G. Poorna Chandrika	ECE		Chandrika
9	180030917	K. Navya Sri	CSE	1 year	Navya
10	180030869	N. Deekshika	CSE	1 YEAR	Deekshika
11	180030492	T. Manika	CSE	1 year	Manika
12	180030916	B. NPKhila	CSE	1 YEAR	Nikhila
13	180040202	N. V.V. Satya Gopal	ECE	1 + 1 BAR	Satya
14	180040422	D. Venkat Housh	ECE	1 + 1 BAR	Venkat
15	180040614	D. Chandana	ECE	1 + 1 BAR	Chandana
16	180040249	M. Teja Sai	ECE	1 year	Teja
17	180040122	V. Anusrithe	ECE	1 year	Anusrithe
18					
19	180040108	G. Poorna Chandrika	ECE	1 year	Chandrika
20	180040151	G. Bhavana	ECE	1 year	Bhavana
21	180040435	B. Sneha Mallika	ECE	1 year	Sneha Mallika
22	180040447	B. Seshadha	ECE	1 year	Seshadha
23	180040174	Sri Swapnika	ECE	1 year	Swapnika
24	180030917	K. Navya Sri	CSE	1 year	Navya
25	180020284	K. Rupali. Perini	BOT	1 YEAR	Perini
26	170040755	K. Housh	CIVIL	1 YEAR	Housh
27	180030869	N. Deekshika	CSE	1 year	Deekshika
28	170541112	P. Sai Meghana	ECE	1 YEAR	Sai Meghana
29	180081403	R. Lakshmi Bharani	BBA	1 YEAR	Bharani
30	180030287	P. Bhavana	BBA	1 year	Bhavana
31	182022014	P. Shanthika	CSE	1 YEAR	Shanthika
32	182022003	T. Sai nanda kumar	CSE	1 year	Nanda kumar
33	180170005	U. Pournaba Rao	CSE	1 YEAR	Pournaba
34	180070024	M. Devi Priya	MTECH	1 YEAR	Priya
35	180070092	B. Manaswini	CTM	1 year	Manaswini
36	180010066	Sk. Sajida Begum	BCA	1 year	Begum
37	170520006	P. Vinay Kumar	MTECH	1 YEAR	Vinay Kumar
38	160170031	Ch. Sai Bhaskar	MTECH	1 year	Bhaskar
39	182021024	P. Rishi Priya	BT	1 YEAR	Rishi Priya
40	182021029	SK. Fayaaz	CSE	1 year	Fayaaz

41	182030015	M. Neelakanta Prasad	BCA	III- YEAR	Neelakanta
42	180541279	S. Lakshmi Meghana	Statistical	1 year	Megha
43	180541270	P. Vyshnavi	Statistical	I YEAR	Vyshnavi
44	180541216	P. Nidumolu	M-tech	Year	Nidumolu
45	180550088	G. Harishitha	BBA	I YEAR	Harshitha
46	170650033	G. Santha Gayatri	BBA	I year	Gayatri
47	180010045	Leesa Jain	BBA-LLB	I YEAR	Leesa
48	180031364	A. Anushe	BBA-LLB	1 year	Anushe
49	180010087	S. Medha Sai	CSE	I YEAR	Medha Sai
50	180022012	K. Supriya Ravi	BT	year	Supriya
51	1814007	J. Swetha Chaitanya	CSE	I YEAR	Swetha
52	17054102	D. Padmavathi	BT		Padmavathi
53	180032179	S. Madhuri	BBA	I YEAR	Madhuri
54	180031278	K. Anirash	BBA	II year	Anirash
55	18003126	K. Bindu Hasini	Pharmacy	I YEAR	Bindu
56	180031316	G. Akhil	CSE	I year	Akhil
57	17001011	P. Yashwanth	CSE	I YEAR	yashwanth
58	170060036	AKIN RAS R	Civil	1 year	AKIN
59	1700600	A. Revanth Chaitanya	MBA	I YEAR	Revanth
60	160562002	D. Sankari	BT	II year	Sankari
61	1830330	K. Phanikumar	BBA	I YEAR	Phanikumar
62	170060054	V. Dheeraj	MBA	I year	Dheeraj
63	160170012	A. N. V. Siva Prasad	CSE	I YEAR	Siva
64	170010020	B. Gayathri	CSE	4 year	Gayatri
65	180080443	G. Raja Kumar	BCA	I YEAR	Raja Kumar
66	170010132	G. Sai Navya	BCA	III year	NAVYA
67	160550085	T. YASASWINI	BT	I YEAR	Yasaswini
68	170040608	S. Swetha Sarayu	CSE	I year	Swetha Sarayu
69	170170085	H. Valli	BT	I YEAR	Valli
70	180030709	S. K. SARAS	BBA-LLB	III year	SARAS
71	180040938	N. Tejasvi	BCA	I YEAR	Tejasvi
72	180030687	K. Chaitanya	BCA	II year	Chaitanya

T. Uma
REGISTRAR

Prof. T. UMA MAHESWARA RAO
REGISTRAR